mande d’autorisation de construction conformément au
Code de l’Urbanisme.

Art. 6. - Pour compter du 1er janvier de chaque an-
née, le concessionnaire devra verser à la caisse du Chef
du Bureau des Domaines de Rufisque, en une seule fois,
une redevance de deux cent vingt-trois mille trois cent
(223.300) Francs CFA.

Art. 7. - La redevance fixée à l’article précédent
pourra être révisée par l’Administration un (01) mois avant
l’expiration de chaque année d’occupation.

En outre, en cas de modification des dispositions du
décret n° 2010-399 du 23 mars 2010, les nouveaux taux

[...]

de publication des nouvelles dispositions au Journal
officiel.

Art. 8. - En garantie des prescriptions qui précèdent,
le concessionnaire est tenu de déposer dans les caisses
du Chef du Bureau des Domaines de Rufisque un cau-
tionnement d’un montant égal à une année de redevance,
soit la somme de deux cent vingt-trois mille trois cent
(223.300) Francs CFA.

Art. 9. - Le concessionnaire devra mettre en valeur
le terrain suivant la vocation du secteur dans un délai de
deux (02) ans.

Art. 10 - L’inobservation des dispositions susvisées en-
traînera le retrait sans préavis de l’autorisation accordée.

[...]

est autorisée sous réserve des droits des tiers et de
l’Administration, à procéder au lotissement des titres
fonciers n° 13859/R et 13860/R d’une superficie de 40
hectares 00 are 41 centiares, sis à Dény Guedj dans le
Département de Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend mille trois cent
cinquante-quatre (1354) parcelles de terrain numérotées
de 1 à 1354, d’une contenance graphique de 150 m2 à
225 m2 environ, ainsi que deux mosquées, deux écoles
et un marché doit être réalisé conformément aux plans
revêtus de la mention d’approbation.

Art. 3. - Les équipements collectifs et les emprises

[...]

des droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement du terrain objet du titre foncier n° 13119/R,
d’une superficie de 03 hectares 18 ares 53 centiares, sis
à Diamniadio dans le Département de Rufisque.

Art. 2.- Le lotissement qui comprend cent quinze (115)
parcelles de terrain numérotées de 1 à 115, d’une conte-
nance graphique variant de 150 m2 et 160 m2 environ,
ainsi qu’une mosquée, un centre commercial, un réserve
d’équipement et une place publique doit étre réalisé
conformément aux plans revêtus de la mention d’appro-